ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ББОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.06.2019

	№
	112/941-4

	г. Бологое

[bookmark: _GoBack]О создании рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Бологовского района при проведении повторных и дополнительных  выборов депутатов в органы местного самоуправления Бологовского района Тверской области
 8 сентября 2019 года

	В соответствии со ст.20 Избирательного кодекса Тверской области, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 12.04.2012 г. №57/562-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Березорядское сельское поселение» Бологовского района Тверской области на территориальную комиссию Бологовского района», от 12.04.2012 г. №57/564-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Выползовское сельское поселение» Бологовского района Тверской области на территориальную комиссию Бологовского района», от 12.04.2012 г. №57/566-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Кафтинское сельское поселение» Бологовского района Тверской области на территориальную комиссию Бологовского района», от 12.04.2012 г. №57/560-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Куженкинское городское поселение» Бологовского района Тверской области на территориальную комиссию Бологовского района», от 12.04.2012 г. №57/558-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Бологовский район» Тверской области на территориальную комиссию Бологовского района» Тверской области,  территориальная избирательная комиссия Бологовского района  постановляет:
Создать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Бологовского района при проведении повторных выборов депутатов Собрания депутатов МО «Бологовский район» седьмого созыва, депутата Совета депутатов Куженкинского городского поселения, депутата Совета депутатов Березорядского сельского поселения, депутатов Совета депутатов Выползовского сельского поселения, депутата Совета депутатов Кафтинского сельского поселения и дополнительных выборов депутата Совета депутатов Выползовского сельского поселения четвертого созыва 8 сентября 2019 года в следующем составе:

	Руководитель группы:

	-Семенову Елену Анатольевну -
	-
	Заместитель председателя комиссии

	- Медведеву Надежду Кызайхановну;
	-
	Член комиссии
с правом решающего голоса

	-  Чагину Ольгу Сергеевну;
	-
	Член комиссии
с правом решающего голоса

	-  Смирнову Нину Геннадьевну;
	-
	Член комиссии
с правом решающего голоса

	- Антонову Людмилу Николаевну;
	-
	Член комиссии
с правом решающего голоса

	- Кузнецову Оксану Станиславовну;
	-
	Член комиссии
с правом решающего голоса

	- Юргину Елену Алексеевну.

	Член комиссии
с правом решающего голоса

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Бологовского района

	А.С. Шпаченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бологовского района

	Н.Г.Смирнова